
Provvedimento del Responsabile Unico del Procedimento 

n. 29/2019 del 21/02/2019 

Il sottoscritto Nevio Polezzi, nella qualità di R.U.P. della Cortona Sviluppo Srl,  

premesso  

- che a seguito di deliberazione della Giunta Comunale n.136 del 26/09/2017, viene affidato alla Cortona 

Sviluppo s.r.l., società in house del Comune di Cortona ha l'affidamento inhouse dei seguenti servizi: 

Gestione del Mattatoio comunale, Gestione della Convegnistica presso il Centro Convegni S.-Agostino, 

Gestione dei servizi cimiteriali per i cimiteri del Comune di Cortona. 

- Preso atto che per la gestione di tali servizi si è reso necessario attivare la procedura negoziata 

n.029414/2018 AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ATTIVITA’ TANATOLOGICHE, MANUTENZIONE DEL 

VERDE PER I CIMITERI DEL COMUNE DI CORTONA  per la durata di due anni, tramite la piattaforma 

START.  

- Visto il VERBALE della VALUTAZIONE PROCEDURA DI GARA del 21/02/2019 dove la Commissione 

Giudicatrice propone ai sensi dell’art. 32, comma 5, del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e succ. mod. ed int. che 

l’aggiudicazione della procedura venga disposta in favore del seguente operatore economico: 

Sopra il Muro società cooperativa sociale, P.IVA: 01990920546 

tutto ciò premesso, 

DETERMINA 

 Di approvare il verbale per la Valutazione delle Procedure di Gara, 

 di approvare le offerte economiche 

 di comunicare l’aggiudicazione provvisoria il 21/02/2019 alle ore 11:18:03. Tramite la 

piattaforma START si procede alla notifica dell’aggiudicazione provvisoria alla Coop. 

Sopra il Muro società cooperativa sociale 

 che la disposta aggiudicazione divenga efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. 

50/2016 e succ. mod. ed int., solamente dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti. 

Si procede quindi a dette verifiche; 

di inviare copia del presente provvedimento, con relativi allegati, al Consiglio di Amministrazione, per gli 

adempimenti di propria competenza. 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

https://start.toscana.it/sourcing/tenders/resume/id/133105
https://start.toscana.it/sourcing/tenders/resume/id/133105

